
 

ZESTAW DO ROBIENIA PRALINEK 

Z naszym kreatywnym zestawem DIY odkryjesz niezwykłą przyjemność tworzenia i degustacji 

własnoręcznie przygotowanych pralinek. Niezależnie od tego, czy masz doświadczenie w kuchni, czy 

dopiero zaczynasz swoją kulinarną przygodę, na pewno wzbogacisz się o cenne i przydatne 

umiejętności podczas przyrządzania własnych czekoladowych kreacji. 

    W skład obszernego zestawu, który zapewni wielogodzinną, angażującą rozrywkę całej rodzinie, 

wchodzi: 

     3 rodzaje dropsów czekoladowych, 3x 150 g: (czekolada deserowa 50%, czekolada mleczna 31%, 

czekolada biała 24%): wybierz swój ulubiony rodzaj czekolady lub połącz je, aby uzyskać unikalne 

kombinacje smakowe. 

     topielnik oraz termometr igłowy: zapewnią Ci niezawodne wsparcie podczas procesu 

temperowania czekolady. Precyzyjnie kontroluj jej temperaturę, aby osiągnąć pożądane rezultaty. Z 

pomocą przyjdzie tutaj instrukcja dołączona do zestawu. 



 

     zestaw praktycznych przyborów kuchennych: zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby praca z 

czekoladą była łatwa i sprawiała prawdziwą przyjemność. 

     12 przypraw i dodatków zamkniętych w fiolkach szklanych: przygotuj wyjątkowe połączenia 

smakowe i nadaj swoim wyrobom unikalnego wyglądu. Do Twojej dyspozycji są: liofilizowane owoce 

(jabłka, ananas, pomarańcze, wiśnie, maliny, figi), krokant orzechowy, posypka kolorowa, wiórki 

kokosowe, papryka chili Angel Hair, płatki migdałów i orzechy laskowe. 

     zawieszki “Made with Love”: w zestawie znajdziesz 6 zawieszek z wyjątkowym przesłaniem 

„Made with love”, które stanowią uroczy akcent dekoracyjny. Dodaj je do gotowych pralinek, aby 

podkreślić osobisty charakter Twoich wyrobów. 



 

     2 foremki silikonowe: ułatwiają proces formowania pralinek i nadają im klasycznego kształtu. Są 

one trwałe i wytrzymałe, co oznacza, że możesz używać ich wielokrotnie przy kolejnych projektach. 

     przejrzysta instrukcja: nie musisz być ekspertem w kuchni, by cieszyć się smakiem własnych 

pralinek. Nasza szczegółowa instrukcja z praktycznymi wskazówkami przeprowadzi Cię krok po kroku 

przez proces ich tworzenia. 

Nasz zestaw DIY przeznaczony jest dla miłośników słodkości, którzy pragną dać upust swojej 

kreatywności oraz wyobraźni i delektować się niepowtarzalnym smakiem własnoręcznie 

przygotowanych pyszności. 

 


